
Adam und Eva
Frühstück für 2 personen

räucherlachs mit  
mozzarella caprese, salami,

leberwurst, emmentaler, gouda,
tilsiter, ital. landschinken,

brie käse,  2 eier, kochschinken,
frisches obst, honig,

garnelen, butter, Nutella 
konfitüre, brotkorb

Kaffee oder Tee so oft
Sie möchten, pro Person

 

meerrettich,

23,90

Fotos ähnlich

eiweissschock 
sahne - honig - 
mit frischem obst

quark 

kleines französisches frühstück  
1 croissant  mit Konfitüre und Butter
dazu 1milchkaffee 

olympia frühstück  
1 kraftkornstange, brie käse, geflügelwurst,
gouda, emmentaler, tilsiter, mozzarella caprese, 
1 ei, butter, konfitüre, 1 brötchen
Kaffee oder Tee so oft Sie möchten, pro Person

Süsses frühstück 

1 ei, butter, frisches obst, 
1 croissant und 1 brötchen
Kaffee oder Tee so oft Sie möchten, pro Person

Mit Honig- Quark, Nutella, Honig,
konfitüre,

lachs frühstück 
räucherlachs, Meerrettich,
garnelen in cocktailsauce,
frisches obst, 1 ei, butter
und 2 scheiben toast
Kaffee oder Tee so oft Sie möchten, pro Person
 
Fitness  frühstück
1 kraftkornstange, tomate, gurke,
Müsli, Honig, Lachs 

1 ei und butter
Kaffee oder Tee so oft Sie möchten, pro Person
 

geflügelwurst, Kräuterquark,

käse frühstück

1 ei, 
Kräuterquark, brotkorb
Kaffee oder Tee so oft Sie möchten, pro Person
 

gouda, tilsiter, 
butter, mozz. caprese, Honig, konfitüre,

emmentaler, brie käse,  oliven, 

amerikanisches Frühstück                                  
3 spiegel- oder rühreier, gebratene 
würstchen, grilltomate, 
knuspriger bacon und 2 toast
Kaffee oder Tee so oft Sie möchten, pro Person

Holzfäller  Frühstück
2 würstchen, Senf, roher Schinken, 
Gewürzgurke, leberwurst, Salami,
zwiebelmettwurst, Fleischsalat, Teewurst
1 ei, butter, brotscheiben, Brötchen
Kaffee oder Tee so oft Sie möchten, pro Person

5,90

5,90

8,90

7,50

9,50

9,60

11,90

    8,90

9,90

frühstück täglich von 8:30 bis 14:00 uhr 
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